

# Nextup ApS

Rønnebærvej 7  
7400 Herning

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2018

Torben Niemann Ahler  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nextup ApS Rønnebærvej 7 7400 Herning  Telefonnummer: 28600300 e-mailadresse: Torben@nextup.dk  CVR-nr: 37654582 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning DK Danmark
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Iversen & Hald Brotorvet 6 Brotorvet 6, 7500 Holstebro DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af produktion af reklametryk mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et mindre tilfredsstillende underskud på tkr. 34 mod sidste års resultat på tkr. -33. Selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på tkr. 92 mod sidste års tkr. 126.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-25.602</b>	<b>47.894</b>
Personaleomkostninger .....		0	-95.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.000	10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-41.602</b>	<b>-37.923</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.958	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.571	-827
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.215</b>	<b>-38.750</b>
Skat af årets resultat .....		9.174	5.720
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-34.041</b>	<b>-33.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-34.041	-33.030
<b>I alt .....</b>		<b>-34.041</b>	<b>-33.030</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		44.000	60.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.000</b>	<b>60.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		43.000	26.100
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>43.000</b>	<b>26.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		139.377	96.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		40.000	40.000
Tilgodehavende skat .....		18.370	10.670
Andre tilgodehavender .....		1.807	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>199.554</b>	<b>146.671</b>
Likvide beholdninger .....		0	23.857
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>242.554</b>	<b>196.628</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>286.554</b>	<b>256.628</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		159.000	159.000
Overført resultat .....		-67.071	-33.030
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91.929</b>	<b>125.970</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.476	4.950
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.476</b>	<b>4.950</b>
Gæld til banker .....		3.285	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		115.864	50.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	3.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		72.000	72.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.149</b>	<b>125.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.149</b>	<b>125.708</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>286.554</b>	<b>256.628</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	159.000	-33.030	125.970
Årets resultat .....		-34.041	-34.041
Egenkapital, ultimo .....	159.000	-67.071	91.929

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 57. Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr.

66.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 49. Leasingkontrakten har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr.

269.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Formtryk Holding ApS, cvr. 31 94 44 06

som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	1